
Государственное бюджетное дошкольное образовательное   учреждение детский сад          

комбинированного вида Центрального района Санкт- Петербурга «Радуга» 

                                            ИНН 7815028593       КПП 784201001 

                               юр.адрес:191024, Санкт- Петербург, ул. Конная, дом 9, лит.                                                          

                                                             т: 577-13-27 т/ф: 577-12-27 

                                                    E-mail: douraduga_centr@mail.ru 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

 9 января 2025 г.                                                                                                        № 12 - од 

  

 

 

 

 

 

         В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 29.05.2015г. № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

государственном учреждении Санкт- Петербурга (государственном унитарном 

предприятии Санкт- Петербурга), подведомственном исполнительному органу 

государственной власти Санкт-Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

Центрального района Санкт-Петербурга «Радуга» (далее - Комиссия) в следующем составе 

на 2025 учебный год согласно приложению № 1. 

 

 2. Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

Центрального района СПб  «Радуга» согласно приложению № 2 считать действующим. 

 

3. Сидоровой Л.А., старшему воспитателю, разместить на сайте ОУ: 

gdoudskvtsrr.acentr.gov.spb.ru состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду Центрального района Санкт-Петербурга «Радуга» на 2025 учебный год. 

 4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                              Заведующий                                       Н.Н. Тимофеева 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

ФИО должность дата подпись 

1.Сидорова Л.А. старший воспитатель 09.01.2025г.  

 

 
 

 

 

 

О продолжении работы Комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детском 

саду Центрального района Санкт-Петербурга 

«Радуга» на 2025 учебный год 



Приложение №1 

к приказу по ГБДОУ детскому саду  

Центрального района СПб «Радуга» 

от 9 января 2025г. № 12 - од 

 
 

СОСТАВ 

 

Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ  

детский сад Центрального района Санкт-Петербурга «Радуга» 

на 2025 учебный год 

 

ФИО работника Должность 

Председатель комиссии: 

Тимофеева Наталья Николаевна 

 

заведующий   

Заместитель председателя: 

Литвиненко Елена Ивановна                                                        

 заместитель заведующего по АХР             

 Члены комиссии: 

Плохина Ирина Олеговна 

 

Пасечная Елена Владимировна 

 

Силкина Ольга Ивановна 

 

Прохорова Алена Сергеевна 

 

Седова Виктория Юрьевна                                          

  

   воспитатель 

 

 воспитатель 

 

 воспитатель    

 

 главный специалист отдела образования 

 

председатель Совета родителей  

 

Ответственный  

секретарь комиссии: 

Сидорова Любовь Анатольевна 

 старший воспитатель 

 


		2025-03-07T16:10:37+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна




